
SAN MATEO ATENGO
?j33-J3Í<

ESTADO DE ACTIVIDADES

MUNICIPIO SAN MATEO ATENGO, 0041 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestión

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de M^oras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fls, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros ingresos y BeneHcios

Ingresos Financieros

Incremento por Variación de Inventarlos

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminución del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

352.169,137.52

78,061,308.74

55,861,840.71

310,519,983.40

72,293.377.97

51,942,642.94

0.00 0.00

0.00 0.00

20,958,447.57

1,202.577.46

38,443.00

19.124,140.83

1,191,891.20

34,703.00

0.00 0.00

273,276,883.92 237,415,329.32

273,276,883.92 237,415.329 32

0.00 0.00

830,944.86 811,276.11

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

830,944.86 811,276.11

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
352,169,137.52 310,519,983.40

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Senricíos Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

106,571.573.27

14,790,366.57

82,203.169.71

203,565,109.55

95,725,273 32

12.622,913.81

75,730,382.70

184,078,569.83

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

0.00 0.00

000 0.00

33,412,922.44

10,816,502.56

30,476,840.43

9,998.524.56

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

44,229,425.00 40,475,364.99
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ATENGO

ESTADO DE ACTIVIDADES

MUNICIPIO SAN MATEO ATENGO, 0041 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

0.00 0,00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de ta Deuda Pública

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminución de Inventarios

Otros Gastos

11,671,278.41 10,373,702.82

0,00 0.00

0.00 0.00

22,573,622.59

34,244.901.00

22,553,958.59

32,927,661.41

Inversión Pública

Inversión Pública No Capitalízable 540,644.89 522,641.69

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 282.580,080.44 258,004,237.92

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 69,589,057.08 52,515,745.48
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